
 

  

 

 

 

 

 

 
 

Zarządzenie Nr 47/2014 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 17 lutego 2014 r. 

 
 
o zmianie zarządzenia Nr 365/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia  

18 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia wzorów porozumienia z partnerami 
„Kętrzyńskiej Karty Rodziny 3+” i naklejki informacyjnej o honorowaniu  Karty  
w witrynach lub innych widocznych miejscach obiektów uczestniczących  
w Programie. 

 
  
 

Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.z 2013r., poz.594 z późn.zm.) w związku z §3 pkt.7 Uchwały Nr 
LVII/342/13 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 14 listopada 2013r. w sprawie przyjęcia 
„Kętrzyńskiej Karty Rodziny 3+ zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wzór porozumienia z partnerami „Kętrzyńskiej Karty Rodziny 3+”, stanowiący  załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 365/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie 

ustalenia wzorów porozumienia z partnerami „Kętrzyńskiej Karty Rodziny 3+” i naklejki 

informacyjnej o honorowaniu  Karty w witrynach lub innych widocznych miejscach obiektów 

uczestniczących w Programie – otrzymuje brzmienie o treści, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

            
 
 
Sporządziła:T.Dudzińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


